D
a

ta
  e

  h
o
ra

12
/0

7
/2

2
 14

: 0
7

P
ro

to
c
o

la
d

o
  p

o
r

S
e

c
re

ta
r i

a

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO N.02, DE 12 DE JULHO DE 2022

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos, a

convocação para a realização de SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DE TÍTULO DE CIDADÃO DOIS-

CORREGUENSE AO SENHOR NELSON GRAEL, que se realizará no dia 21 de julho de 2022, as

19h 00m.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

1 at ci Vaik
MARA SILVIA VALDO

Vereadora

1
Av. D. Pedro I, 455 —CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

Sessão Legislativa
18a Legislatura

Requerimento Administrativo N.02 de 2022

	Page 1